
円350円350円350円350

円900円900円900円900

1枚あたり

 円 3.5

1枚あたり

 円 3！

期間中は期間中は

期間中は期間中は

https://www.bsa-sakurai.co.jp

ニトリス ソフト

ニトリス ソフト

●ニトリルブタジエンゴム　　
●左右兼用、未滅菌　　
●1箱300枚入　
●1カートン10箱入

サンプルご請求ください

サイズ：SS/S/M/L
パウダー
なし

パウダー
なし

●ニトリルブタジエンゴム
●左右兼用、未滅菌　　
●1箱100枚入　
●1カートン20箱入

サイズ：SS/S/M/L

標準価格

円1800枚入

1
300
箱

標準価格

円1800枚入

1
300
箱

枚入

1
300
箱
枚入

1
300
箱からOK

ニトリス アレルセーフ大容量300枚入大容量300枚入

100枚入100枚入

● キャンペーン内容：2026年3月9～4/30までの期間中は、人気急上昇中のBSAニトリル
   グローブ　「ニトリス ソフト 1箱 100枚入」または「ニトリス アレルセーフ 1箱 300枚入」が

その柔らかさ ストレスフリー。100枚入りの新常識

薄いのに強い。理想のバランスがここにある。たっぷり使える300枚入薄いのに強い。理想のバランスがここにある。たっぷり使える300枚入
※M・Lサイズは現在『ニトリス』をお届け中。完売後は順次、最新の『ニトリスソフト』へ移行いたします。

サンプルご請求ください

肌に優しい！加硫促進剤フリー
かゆみの原因をゼロへ。あなたと患者様の肌を守る、新常識。

ラテックスのように柔らかく、
      伸びーるBSAニトリスが今だけ
ラテックスのように柔らかく、
      伸びーるBSAニトリスが今だけ
ラテックスのように柔らかく、
      伸びーるBSAニトリスが今だけ
ラテックスのように柔らかく、
      伸びーるBSAニトリスが今だけ

お求めいただけます。1箱から半額で

～4/30
セール期間限定
3/9～4/30
セール期間限定
3/9

不使用

加硫
促進剤 加硫
促進剤 

不使用

加硫
促進剤 加硫
促進剤 

お肌
にやさしい

不使用

加硫
促進剤 加硫
促進剤 

不使用

加硫
促進剤 加硫
促進剤 

お肌
にやさしい

ニトリス アレルセーフ

アレルセーフ

標準価格

円700枚入

1 箱

標準価格

円700枚入

1
100
箱

1
100
箱

枚入

1
100
箱からOK

ソフト



FGバー・CAバーどちらも使える二刀流。効率的な収納が
スムースな治療をお手伝い。

●サイズ　穴数6　：W45×D10×H35mm　　穴数12：W45×D14×H35mm　穴数18：W45×D19×H35mm
　　　　　穴数24：W45×D25×H35mm　　穴数36 ：W45×D37×H35mm　　　　
●CA（2.35ｍｍ）・FG（1.6ｍｍ）共用穴　　　●素材：プラスチック/シリコン

2Wa y バースタンド

602021 ブルー 　

18本 1 ¥500
　/個（税別）

602022 ライトブルー 　
602023 グリーン
602024 ブラック
602025 グレー
602026 オレンジ
602031 ブルー 　

24本 1 ¥650
　/個（税別）

602032 ライトブルー 　
602033 グリーン
602034 ブラック
602035 グレー
602036 オレンジ
602041 ブルー 　

36本 1 ¥800
　/個（税別）

602042 ライトブルー 　
602043 グリーン
602044 ブラック
602045 グレー
602046 オレンジ

商品コード カラー 収納数 入数 標準価格

602001 ブルー 　

6本 1 ¥400
　/個（税別）

602002 ライトブルー 　
602003 グリーン
602004 ブラック
602005 グレー
602006 オレンジ
602011 ブルー 　

12本 1 ¥450
　/個（税別）

602012 ライトブルー 　
602013 グリーン
602014 ブラック
602015 グレー
602016 オレンジ

6 本用から36本用までサイズがあり、カラー展開も豊富なので、
用途やサイズごとに色分けして管理するのに適しています。

https://www.bsa-sakurai.co.jp

1
つ
の
穴
で

2種
類のバ

ーがセット可能
！

1
つ
の
穴
で

2種
類のバ

ーがセット可能
！

◀FG
　バー

CA▶
バー

ブルー

■カラー

ライトブルー グリーン

ブラック グレー オレンジ

全長29ｍｍまでのバーに対応

2.35
ｍｍ

1.6
ｍｍ

やわらかシリコン
がバーを保持。
落としてもバーが
散らばりません！

オート
クレーブ可

135℃

ツ
ヴ
ァ
イ

ツ
ヴ
ァ
イ

ツ
ヴ
ァ
イ

ツ
ヴ
ァ
イ

ツ
ヴ
ァ
イ
36

24

18

12

6

品名


