

ラテックスのように柔らかく、
伸びーるBSAニトリスが今だけ

セール期間限定
3/9 ~ 4/30

BSA

のびーる



肌に優しい!加硫促進剤フリー

かゆみの原因をゼロへ。あなたと患者様の肌を守る、新常識。

●キャンペーン内容：2026年3月9～4/30までの期間中は、人気急上昇中のBSAニトリルグローブ「ニトリス ソフト 1箱 100枚入」または「ニトリス アレルセーフ 1箱 300枚入」が **1箱から半額で** お求めいただけます。

その柔らかさ ストレスフリー。100枚入りの新常識

ニトリス ソフト

Nitoris **ソフト**

標準価格 ~~700円~~
100枚入 1箱

お肌にやさしい
加硫促進剤
0
不使用

サンプルご請求ください

100枚入

ニトリス ソフト
サイズ：SS/S/M/L

- ニトリルブタジエンゴム
- 左右兼用、未滅菌
- 1箱100枚入
- 1カートン20箱入

パウダーなし

1枚あたり
3.5円

100枚入
1箱からOK

期間中は

350円

薄いのに強い。理想のバランスがここにある。たっぷり使える300枚入

ニトリス アレルセーフ

Nitoris **アレルセーフ**

標準価格 ~~1800円~~
300枚入 1箱

お肌にやさしい
加硫促進剤
0
不使用

300枚入 大容量

サンプルご請求ください

ニトリス アレルセーフ
サイズ：SS/S/M/L

- ニトリルブタジエンゴム
- 左右兼用、未滅菌
- 1箱300枚入
- 1カートン10箱入

パウダーなし

1枚あたり
3円!

300枚入
1箱からOK

期間中は

900円

FGバー・CAバーどちらも使える二刀流。効率的な収納が
スムーズな治療をお手伝い。

2Way バースタンド

Zwei

ツヴァイ



1つの穴で2種類のバーがセット可能!

CAバー
2.35mm

FGバー
1.6mm



やわらかシリコン
がバーを保持。
落としてもバーが
散らばりません!



6本用から36本用までサイズがあり、カラー展開も豊富なので、
用途やサイズごとに色分けして管理するのに適しています。

- サイズ 穴数6 :W45×D10×H35mm 穴数12:W45×D14×H35mm 穴数18:W45×D19×H35mm
穴数24:W45×D25×H35mm 穴数36 :W45×D37×H35mm
- CA(2.35mm)・FG(1.6mm)共用穴 ●素材:プラスチック/シリコン

■カラー



ブルー



ライトブルー



グリーン



ブラック



グレー



オレンジ

全長29mmまでのバーに対応

135℃
オート
クレープ可

品名	商品コード	カラー	収納数	入数	標準価格
ツヴァイ 6	602001	ブルー	6本	1	¥400 /個(税別)
	602002	ライトブルー			
	602003	グリーン			
	602004	ブラック			
	602005	グレー			
	602006	オレンジ			
ツヴァイ 12	602011	ブルー	12本	1	¥450 /個(税別)
	602012	ライトブルー			
	602013	グリーン			
	602014	ブラック			
	602015	グレー			
	602016	オレンジ			
ツヴァイ 18	602021	ブルー	18本	1	¥500 /個(税別)
	602022	ライトブルー			
	602023	グリーン			
	602024	ブラック			
	602025	グレー			
	602026	オレンジ			
ツヴァイ 24	602031	ブルー	24本	1	¥650 /個(税別)
	602032	ライトブルー			
	602033	グリーン			
	602034	ブラック			
	602035	グレー			
	602036	オレンジ			
ツヴァイ 36	602041	ブルー	36本	1	¥800 /個(税別)
	602042	ライトブルー			
	602043	グリーン			
	602044	ブラック			
	602045	グレー			
	602046	オレンジ			